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Formanden har ordet Vi kan vist godt sige at 2015 er godt i gang og der sker noget i Roskilde og Omegns 
Jagtforening. 

Kjeld Vindberg trådte tilbage på den årlige generalforsamling efter mange gode år som 
formand for jagtforeningen og overlod posten til mig, Niels C Hansen. 

Rigtig mange tak til Kjeld for den solide indsats. 

Vi har jo besluttet at fraflytte JAGTgården efter mange års brug, da den er så nedslidt og 
ikke er tidsvarende, derfor har vi valgt at droppe den. Derfor er vi godt i gang med at rydde 
op og opmagasinere de vigtigste brugbare effekter, således at vi kan genetablere et klubhus 
med tiden. Indtil det lykkes at finde et egnet sted, så må vi klare os ad hoc med de 
muligheder som kommunen stiller til rådighed. Derfor er det vigtigt at I ved fremtidige 
aktiviteter bemærker hvor disse foregår. 

Jeg beder derfor om at I medlemmer kommer på de annoncerede “arbejdsaftener” således 
at arbejdet kan færdiggøres inden frosten sætter ind. 

Den 28. marts fyldte jagtforeningen 85 år. Det gik ganske stille og ubemærket hen, men det 
skal det jo ikke, så vi fejrer det med en sommerudflugt den 5. september 2015 til 
Birkegårdens Haver og efterfølgende frokost i cafe Klokkeblomst. 

Vi prøver også at få en mulig for en ekstra indskydning af vores rifler og sidst på året skal vi 
traditionen tro afholde det årlige jægerbanko. 

Læs mere om disse arrangementer nedenfor og på hjemmesiden. 

Med jægerhilsen 
Niels C Hansen 

Vi ses til Fødselsdagsudflugten og de andre arrangementer 

Kommende aktiviteter 

Fødselsdagsudflugt 

 

Den 5. september skal gerne blive en herlig solrig dag, for der fejrer vi vores 85 års fødselsdag. Kom og vær med. 

Vi drager fra JAGTgården fælles i bus og kører derefter ud i det skønne Sjælland, muligvis vil vi holde en pause ved et ishus 

(egen regning) (og for evt. rygning) for derefter at ankomme til Birkegårdens haver. Her vil der være ”fri manøvre” indtil kl. 

ca. 14.30 hvor der er bestilt frokost til os alle i cafe Klokkeblomst. 

Når alle er mætte returnerer vi til JAGTgården. 
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Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

Vi tilbyder økonomisk- og skattemæssig rådgivning samt revision og 

regnskabsmæssig assistance. 

Kontakt Poul Johannessen for yderligere oplysninger 

Raunsbjergvej 5 4330 Hvalsø www.agenda-revision.dk 

Tel:   43 255 203 Fax:  43 255 219 E-mail: pj@agenda-revision.dk 
 

Foreløbigt program:  

Kl. 10.00 møde på JAGTgården (parole ved formanden) herefter afgang. 

Kl. ca. 11.30 ankomst Birkegårdens Haver 

Kl. 14.30 fælles frokost (menu fremkommer, når vi ser hvor mange vi bliver, der er desværre et max. på 70) 

Der vil være lidt forfriskninger i bussen undervejs. 

Ved denne store dag for Roskilde & Omegns Jagtforening er det foreningen der betaler. 

For at holde styr på alle jer glade deltagere, skal der indbetales 100,- kr pr person. 

Denne udgift refunderes i bussen på vejen (evt. til den omtalte is). Brug RJF bank: 2905 2551 374591 

Der er naturligvis tilmelding, og hold jer ikke tilbage med tilmelding til den sidste dag som er den fredag den 21. august 

til formanden/kassereren ( formand@rjf.dk / kasserer@rjf.dk ) Vi skal jo også have lidt sommerferie. 

Det er principielt et lukket arrangement for RJF medlemmer med kone/kæreste e.lign. 

Afvigelse fra dette afgøres af formanden/kassereren 

Efteråret - oprydning og indskydning i september 

Oprydning 

Vi vil opfordre jer medlemmer i det omfang I har mulighed for det, til at give en hånd med omkring rydningen af gården. Vi 

har planlagt at bruge et par torsdag aftener på den, den 10. og 24. september. 

Indskydning 

Vi arbejder på at kunne tilbyde en ekstra mulighed for at få indskudt vores rifler inden efterårets jagter. 

Vi forventer, at det bliver enten den 26. eller 27. september på Ryegård skydebane. 

Den endelige dato er endnu ikke bekræftet, men vil blive offentliggjort på hjemmesiden og i en nyhedsmail hurtigst muligt. 

Jægerbanko 

For at der ikke skal opstå misforståelser pa ̊ grund af efterårsstorme og andet, så planlægges det årlige JÆGERbanko at 
falde som altid den første torsdag i december, lige i år er det den 3. december.  

Sæt allerede nu kryds (X) i kalenderen. 

Sted offentliggøres senere på hjemmesiden www.rjf.dk 
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